

1	2	3	4	5	6	7
		grosime pamint necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	57,66	50,16
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,10	9,00	0,90
5	TsD02A 1	Imprăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250,70
	295226000 3553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,09	230,00	250,70
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se din pământ necoeziv	100 m3			1 204,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	67,00	696,13
		2. В1-Падающий трубопровод.				
7	AcA52D	Teava din polietilenă, pentru conducte de alimentare cu apă montată în sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevi polietilenă și banzii de avertizare se va include conform proiectului (Труба полиэтиленовые PE100, SDR 17, PN10. D=110x6,6mm)	m			127,01
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,183	57,66	10,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,095	57,66	5,48
	252121671 00011	Teava polietilenă	m	1,005	89,00	89,44
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,08	0,50	0,54
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,10	210,00	21,00
8	AcF11D	Spălarea tevilor din PVC, fontă, azbociment, polietilenă etc 80-110 mm, de apă potabilă după montarea și imbinarea, înaintea recepției	m			11,39